
l
DAROVACÍ SMLOUV

dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

Městská část Praha - Újezd,

se sídlem Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4 - Újezd
IČ: 00241784
č. účtu: 159140048/0300
jako dárce

A
"'""——ÚtäQ Us'íi

Pře ha - Újezd
(JQŠlo
dňe; Päč:et

c., O r-

"úľ ZUl9 '"",l )

PÚčet
přijoh:

a

sk Újezd Praha 4, z.s.

se sídlem Nad Statkem 118, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
IČ: 14888246
č. účtu: 250929365/0300
jako obdarovaný

uzavírají tuto darovací smlouvu:

I.
Dárce daruje finanční dar ve výši 100 000 Kč (slovy jednostotisíc korun českých) obdarovanému,
který tento dar přijímá.

II.
Dar je poskytnut na základě usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Újezd č. 08/08/2019 ze dne
22.05.2019.

II.
Dar je určen jako mimořádná podpora pro další rozvoj v oblasti sportovní činnosti SK Újezd.

III.
Dar bude zaslán na účet obdarovaného do 14 dnů od podpisu smlouvy.

VI.
Dárce prohlašuje, že na daru není žádná vada, o které ví. Obdarovaný se zavazuje, že dar použije
pouze na dohodnutý účel.

V.
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý účastník obdrží jedno vyhotovení.

V Praze, dne 5.6.2019

' %;

Václav Drahorád

.

Újezd Prah "4. z.s.

8K Újezd Praha 4, &&
4

lČ: 1488824Ó


